
ZARZĄDZENIE NR 111.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie powołania stałego składu oraz regulaminu pracy Zespołu Konsultacyjnego opiniującego wnioski o 
udzielenie klubom sportowym dotacji celowej na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu z budżetu 

Gminy Grębocice.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 t.j. ) 
oraz § 5 i § 6 uchwały  Nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny opiniujący wnioski klubów sportowych o przyznanie dofinansowania  w 
formie dotacji celowej z budżetu Gminy Grębocice na realizację zadań  z zakresu rozwoju sportu,  w następującym 
składzie:

1. Edyta Jakubowska-Leśniak – przewodnicząca komisji

2. Alina Wolska – członek komisji

3. Tomasz Małachowski - członek komisji

§ 2. Zespół Konsultacyjny pracuje w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 32541D66-DB9A-4D43-ADD4-06E9BF6BE709. Podpisany Strona 1 z 1




